[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                                  Тел: (8-872310) 27-74, т/факс 25-17

        « 14 » декабря  2010 года                                                                                      № 3 – V СД
РЕШЕНИЕ

                                                                                        О формировании контрольно-

                                                                            счетной комиссии муниципального района
В  соответствии со статьёй 37  Устава МО «Хасавюртовский район»,

                         Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:
      1.    Формировать контрольно - счетную комиссию муниципального

          района.
      2.    Установить общее число членов контрольно-счетной комиссии в

          количестве трех человек: председателя и двух специалистов.

      3.    Настоящее Решение вступает в силу  со дня принятия.
                  Глава

  муниципального района                                                        Д. Салавов